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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509031L

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit CUBUS- FENIX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Pallati 405, 
Shkalla 3, Apartamenti 13, Zyra nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  blerjen, shitjen, ndertimin, projektim, dhenien me qira, 

administrimin e pasurise se patundshme ne pergjithesi, ne 
zonat urbane, rurale, industriale, rezidenciale dhe komerciale 
per Uogari te vet apo per pale te treta,studi arkitekturore,  
rindertimin dhe mirembajtjen e pronave ne pergjithesi ne 
zonat urbane, rurale dhe industriale te banimit dhe 
komerciale ne emer te vet, ose ne emer te paleve te treta,  
konsulence, marketing ne fushen e reklamimit dhe 
promovimit ne sektorin e pasurive te patundshme, 
percaktimin, studimin dhe zbatimin e programeve te 
marketingut, reklamat dhe promovimin e shitjes ne te gjitha 
demonstrimin e tyre, ndihme per palet e treta per realizimin e 
programeve te mesiperme dhe ne veganti perpunimin, 
percaktimin, interpretimin dhe zbatimin e planeve te 
marketingut, fushatat publicitare, permbajtjen e reklamave, 
promovimin audiovizual ne pergjithesi dhe gjithcka qe eshte 
e nevojshme ne sektorin e pasurive te patundshme,  
planifikimin, menaxhimin, blerjen dhe shitjen e hapesirave 
reklamuese,  kryerjen e hulumtimit te tregut per kerkesa dhe 
aktivitete qe lidhen me dhenien me qira dhe shitjen e 
pronave te patundshme,  marredheniet dhe ndermjetesimin 
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me publikun ne favor te shoqerise, kompanive dhe agjencive 
lokale e te huaja dhe paleve te treta ne pergjithesi, 
promovimin, zhvillimin dhe/ose transformimin, instalimin, 
ekzekutimin, qiradhenien dhe menaxhimin, 
mbikeqyrjen/kontrollin, trajnimin dhe gdo gje tjeter qe eshte 
e nevojshme per qdo iniciative ne fushen e tarifave dhe 
vleresimit te pasurive te patundshme, rurale dhe urbane, per 
sherbime dhe kerkime ne regjistrat kadastrale, duke 
verifikuar, krahasuar dhe perditesuar te dhenat ne cdo rast, 
ndryshimin e tyre, luhatjet e vleres se tyre, ndertimet e reja, 
rivleresimet dhe kategorizimin, pagesat periodike dhe vlerat 
per perdorimin e tyre, ne perputhje me zonen, ku jane te 
vendosura pasurite e reja te patundshme, ose per pasurite e 
patundshme ekzistuese, duke llogaritur zhvleresimin (raport 
vleresimi ) apo rindertimine tyre, vleresimin e koncesioneve 
aktuale per ndertimin dhe/ose veprimtarite prodhuese, 
pergatitjen dhe/ose perditesimin e instrumenteve te 
urbanistikes, planet rregulluese ne vecanti per zonat e 
deklasuara, percaktimin e zonave homogjene, sherbimet 
grafike kompjuterike qe lidhen me blerjen, riprodhimin dhe 
menaxhimin informatik te projekteve, hulumtimet dhe planet 
e rilevimit (duke perfshire edhe ato topografike) per te 
vleresuar situaten, cilesite dhe faktet, duke monitoruar cdo 
gje qe eshte e lidhur me pasuri te patundshme, studimin, 
vleresimin dhe rikuperimin e origjines se prones se pasurive 
te patundshme edhe ne lidhje me mbrojtjen e mjedisit dhe 
kursimin e energjise elektrike, ndjekjen e te gjitha praktikave 
ligjore ne lidhje me koncesionet, autorizimet dhe licencat e 
nevojshme per zhvillimin e cdo aktiviteti te lejuar nga ligji 
dhe me profesioniste te regjistruar prane' organeve perkatese, 
si dhe per te gjitha aktivitetet e tjera te cilat me ligj i 
rezervohen subjekteve,per te diet kerkohet permbushja e te 
gjitha kerkesave te veganta per te cilat Shoqeria nuk ka te 
drejte ose nuk mundet. me qellimin plotesimin e ketyre 
objektivave, ne perputhje me normat ligjore ne fuqi, shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari per pasuri te tundshme dhe te 
patundshme, ne sherbim te publikut, te mira tregtare dhe 
financiare qe kane te bejne me perdorimin dhe/ose nevojen e 
arritjes se qellimit te shoqerise, dhe me pjesemarrjen e 
iniciativave te tjera (me kufizimet dhe autorizimin e 
percaktuara nga legjislacioni ne fuqi, duke i kthyer ato ne 
investime publike) dhe perfundimin e transaksioneve 
bankare te gdo lloji, me facilitete ne kryerjen e 
transaksioneve hipotekore (hua), kontrata te kredise bankare, 
duke dhene e marre garanci ne nje spekter me te gjere dhe/ 
ose ne favor te pal eve te treta, qofshin subjekte private 
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(fizike) ashtu dhe shoqeri, nepermjet garancive, huave, 
regjistrimit te hipotekave per pasurite e patundshme private, 
shoqerore, garancive hipotekore, ekzekutimeve, vendimeve 
gjyqesore, transaksioneve bankare te gdo lloji, ne mbeshtetje 
te interesave ligjore te kompanise dhe/ ose te paleve te treta 
nga ana e Institutit te Kreditit, Regjistrit te borxheve, 
institucioneve te mikrokredise ose agjencive financiare, erj. 
programime, projektime kompjuterike , informatike etj. -
punime gjeologjike, minerale, hidrocentrale. bujqesi etj. Per 
zhvillimin e aktiviteteve te Shoqerise si me lart, per te cilat 
rezulton e nevojshme pajisja me autorizimet e duhura 
perkatese, Shoqeria duhet te pajiset paraprakisht me keto 
autorizime nga ana e organeve kompetente 
Adil Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2020                Deri: 08/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZlatkoTodorov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdilMustafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dradilmustafa@yahoo.com  
Telefon: 0684443321  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7557473D-7343-4D44-9A90-8496DB645DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B00B9C-6F01-4C27-B976-B4EA0A76A588
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-480480-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F00FBFB-B552-4F94-9BD5-F3975F870FC2

